### **REGIONE LAZIO**



Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO

**Area:** PROGRAMMAZIONE DELL'OFFERTA FORMATIVA E DI ORIENTAMENTO

## **DETERMINAZIONE**

N. G02447 del 05/03/2020 Proposta n. 3286 del 03/03/2020

#### Oggetto:

D.G.R. 1.10.2019, n. 682 concernente Direttiva "Accreditamento dei soggetti che erogano attività di formazione e di orientamento nella Regione Lazio" - Revoca dell'accreditamento all'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007) per attività finanziata e autorizzata.

**OGGETTO:** D.G.R. 1.10.2019, n. 682 concernente Direttiva "Accreditamento dei soggetti che erogano attività di formazione e di orientamento nella Regione Lazio" - Revoca dell'accreditamento all'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007) per attività finanziata e autorizzata.

# IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO

SU PROPOSTA dell'Area Programmazione dell'Offerta Formativa e di Orientamento

### VISTI:

- la legge 21 dicembre 1978, n. 845 "Legge quadro in materia di formazione professionale";
- la legge regionale 25 febbraio 1992, n. 23 "Ordinamento della formazione professionale";
- il decreto ministeriale del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali del 25 maggio 2001, n. 166 "Disposizioni per l'accreditamento delle sedi operative dei soggetti che intendono attuare interventi di formazione e/o orientamento con il finanziamento pubblico";
- la DGR n. 1007 del 27 dicembre 2019 "Modifiche del Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, concernente 'Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale' e successive modificazioni";
- la D.G.R. 1 ottobre 2019, n. 682 "Revoca della D.G.R. 29 novembre, n. 968 e s.m.i. Approvazione nuova Direttiva concernente l'accreditamento dei soggetti che erogano attività di formazione e di orientamento nella Regione Lazio";
- la determinazione n. G09094 del 28 giugno 2017 di accreditamento per la tipologia "in ingresso" dell'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007) per la sede di Via Lima, 41 Roma (RM);

**VISTA** la richiesta del 3 marzo 2020, acquisita al protocollo della Regione Lazio n. 190738 del 3 marzo 2020 con cui l'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007) chiede la revoca del proprio accreditamento per attività finanziata e autorizzata;

**RITENUTO** che, ai sensi della D.G.R. 682 del 1 ottobre 2019, art 20, secondo capoverso, l'ente può proseguire le attività poste in essere, fino alla loro conclusione, a garanzia del completamento del percorso formativo da parte dell'utenza;

**RITENUTO** quindi di dover revocare l'accreditamento per attività finanziata e autorizzata dell'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007);

### **DETERMINA**

Per le motivazioni espresse in premessa e che s'intendono integralmente riportate:

• di revocare all'ente G.G. MARQUEZ SRL (P. IVA13867141007) l'accreditamento per attività finanziata e autorizzata, concesso con determinazione n. G09094 del 28 giugno 2017;

- di consentire, ai sensi dell'art 20, secondo capoverso, della D.G.R. 682 del 1 ottobre 2019, la prosecuzione delle attività poste in essere, fino alla loro conclusione, a garanzia del completamento del percorso formativo da parte dell'utenza;
- di pubblicare il presente atto sul portale istituzionale <u>www.regione.lazio.it</u>, sul BURL e sul sito dedicato <u>http://sac.formalazio.it/login.phpe</u>, e che tale pubblicazione riveste carattere di formale notifica;

La Direttrice (Avv. Elisabetta Longo)